el Vargarda kommun ke

Myndighetsnamnd larande och omsorg Datum

2018-08-06

Myndighetsnamnd larande och omsorg

kallas hdarmed till sammantrade 2018-08-14, kl. 14.00 p4 Kommunkontoret
sammantrddesrum Ljungas, for att behandla foljande drenden:

Arende
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27.
28.

Val av justerare

Delegationsbeslut

Ansdkan om férhandsbesked enligt 16 § LSS
Utredning enligt 11 kap 1 § SoL

Utredning enligt 11 kap 1 § SoL

Utredning enligt 11 kap 1 § SoL

Utredning enligt 11 kap 1 § SoL

Utredning enligt 11 kap 1 § SoL

Utredning enligt 11 kap 1 § SoL

. Utredning enligt 11 kap 1 § SoL
11.
12.
13.
14.
15.
16.
17.
18.
19.
20.
21.
22.
23.
24,
25.
26.

Overvagande enligt 6 kap 8 § SoL
Overvagande enligt 6 kap 8 § SoL
Overvagande enligt 6 kap 8 § SoL
Overvagande enligt 13 § LVU
Overvagande enligt 6 kap 8 § SolL
Overvagande enligt 13 § LVU
Overvagande enligt 13 § LVU
Overvagande enligt 6 kap 8 § SoL
Overvagande enligt 6 kap 8 § SoL
Overvagande enligt 6 kap 8 § SoL
Utredning om faderskap enligt 2 kap 1 § FB
Utredning om faderskap enligt 2 kap 1 § FB
Information om dom

Information om dom

Riktlinjer for skalig levnadsniva i aldreomsorgen — beslut

Riktlinjer for socialtjanstens arbete med
bostadsléshet — beslut

Intern kontrollplan tertial 2
Rapport om ej verkstallda beslut

Hand-
laggare

BEBR
SOJA
MARU
MARU
MARU
ANIN

ANIN

ANIN

ANIN

ANIN

MASA
MASA
MASA
MASA
MASA
MASA
MASA
KRJO
ANSH
INSV

ANAN
MANY

MANY

Ansvarig
chef

KAWA
KAWA
ELAN
ELAN
ELAN
ELAN
ELAN
ELAN
ELAN
ELAN
ELAN
ELAN
ELAN
ELAN
ELAN
ELAN
ELAN
ELAN
ELAN
ELAN
ELAN
ELAN
ROMA
ANLI

ANLI
ELAN



29. Litteratur for cirkulation
30. Meddelanden/information

Forhinder for ordinarie ledamot att delta i ssmmantradet meddelas till
Isabell Skarhall, tel 600 705, mail isabell.skarhall@vargarda.se eller
direkt till respektive ersittare.

Stig-Olov Tingbratt, ordférande


mailto:birgitta.larsson@vargarda.se

	Myndighetsnämnd lärande och omsorg

